

# 新院区标识标牌系统及装饰

## 评审情况表

项目编号：N5115262024000041

2024-05-10

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川建丞环保工程有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施（实质性要求）"不通过，专家组长评审意见：供应商投标报价49200明显低于采购预算价492000的50%，并且供应商的澄清说明函不能证明其响应报价的合理性	否	第一成交候选人： 上海维塔建筑设计有限公司； 报价金额： 243,800.00（贰拾肆万叁仟捌佰元整）。  第二成交候选人： 四川李大晟工程管理咨询有限公司； 报价金额： 246,060.00（贰拾肆万陆仟零陆拾元整）。  第三成交候选人： 成都森桦广告有限公司； 报价金额： 218,000.00（贰拾壹万八仟元整）。
2	成都三好广告有限公司	是	是	/	否	
3	宜宾国肯商贸有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函中行业不符合要求	否	
4	四川李大晟工程管理咨询有限公司	是	是	/	否	
5	成都三朵广告有限公司	是	是	/	否	
6	哈尔滨卓先科技有限公司	是	是	/	否	
7	四川恒创格式装饰工程有限公司	是	是	/	否	
8	四川北玄建设有限公司	是	是	/	否	
9	广东合建广告工程建设有限公司	是	是	/	否	
10	深圳市仰天标识有限公司	是	否	评审条款"谈判文件中其他实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未实质性响应第三章中的二、服务技术要求	否	
11	四川星曜文化传媒有限公司	是	是	/	否	
12	宜宾建达建材有限公司	是	是	/	否	
13	泸州部政电子科技有限公司	是	是	/	否	

518,000.00 (叁拾壹万捌仟元整)。

14	上海维塔建筑设计有限公司	是	是	/	否
15	四川琪州建筑工程有限公司	是	是	/	否
16	四川涪碛建筑工程有限公司	是	是	/	否
17	绵阳京成工程有限公司	是	是	/	否
18	成都森桦广告有限公司	是	是	/	否
19	成都全程心广告有限公司	是	是	/	否
20	筠连林海绿化工程有限责任公司	是	是	/	否
21	四川见赤标识标牌有限公司	是	否	评审条款"谈判文件中其他实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未提供第三章二、技术服务要求中的★4和★7中要求的承诺函，没有实质性响应谈判文件。	否